
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

Городской округ город Ханты-Мансийск

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Экспертного совета 
Муниципального межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и 

талантливых детей города Ханты-Мансийска

Ж  &  2016 №

В соответствии с Положением о муниципальном межшкольном центре 
выявления и поддержки одарённых и талантливых детей города Ханты-Мансийска, 
утвержденным приказом Департамента образования Администрации города Ханты- 
Мансийска от 15.05.2015 № 418, Положением о муниципальной базе данных 
одаренных детей, подростков и талантливой молодёжи города Ханты-Мансийска, 
утвержденным приказом Департамента образования Администрации города Ханты- 
Мансийска от 21.10.2015 № 779, в целх формирования и пополнения базы данных 
одаренных детей, подростков и талантливой молодёжи города Ханты-Мансийска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Экспертного совета Муниципального 
межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и талантливых детей 
города Ханты-Мансийска:
-  Сычугова Зульфия Раильевна, начальник отдела общего образования и 
инновационного развития общеобразовательных учреждений Департамента 
образования Администрации города Ханты-Мансийска;
-  Гришко Людмила Викторовна, начальник отдела дополнительно образования 
и воспитательной работы Департамента образования Администрации города Ханты- 
Мансийска;
-  Мишуринская Наталия Анатольевна, заместитель директора по УВР 
МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»;
-  Одинцова Елена Валерьевна, начальник организационно-методического 
отдела МКУДО «Центр развития образования»;
-  Бачинина Наталья Юрьевна, методист МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №6»;



-  Штейн-Бардина Ольга Игоревна, заместитель заведующей МБДОУ «Центр 
развития ребенка -  детский сад № 20 «Сказка»
2. Членам Экспертного совета Муниципального межшкольного центра выявления 
и поддержки одаренных и талантливых детей города Ханты-Мансийска:
2.1. проводить заседания не более 4 раз в год;
2.2. информировать о принятых решениях руководителей образовательных 
организаций и общественность через направление протоколов заседаний и 
размещение информации на образователньом портале города Ханты-Мансийска.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на членов 
Экспертного совета Муниципального межшкольного центра выявления и поддержки 
одаренных и талантливых детей города Ханты-Мансийска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М. Личкун

Сычугова З.Р., 
Мишуринская Н.В.


	Ж & 2016	№

	ПРИКАЗЫВАЮ:


